СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение
от 29.01.2014г. № 9/1

Об образовании многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение

Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области.

На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
12.06.2002г. № 67-ФЗ, статьи 9 Закона Московской области «О муниципальных выборах в
Московской области» от 11.07.2006г. № 101/2006-03, Устава сельского поселения
Ашитковское,

Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Образовать на территории муниципального образования «Сельское поселение
Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области 3
пятимандатных избирательных округа по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского
муниципального района Московской области.

2. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района Московской области (приложение 1).

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский
вестник».

Председатель Совета депутат!
сельского поселения Ашитковс Г.А.Романова

2

Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское
от 29.01.2014г. № 9/1

Границы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского

муниципального района
Московской области

Пятимандатный избирательный округ №1
Число избирателей — 4396

д. Золотово (полностью);
с. Фаустово (полностью);
пос. Виноградово,

ул. 8 Марта, (полностью);
ул. Коммунистическая, (полностью);
ул. Ленина, (полностью);
ул. Октябрьская, (полностью);
ул. Первомайская, (полностью);
ул. Советская, (полностью);
ул. Центральная, (полностью);
ул. 1 Мая, (полностью);
ул. Виноградова, (полностью);
ул. Дачная, (полностью);
ул. Зеленая,(полностью);
ул. Ленинская, (полностью);
ул. Лесная, (полностью);
ул. Лесхоз, (полностью);
ул. Московская, (полностью);
ул. Новая, (полностью);
ул. Октября, (полностью);
ул. Пионерская, (полностью);
ул. Пролетарская, (полностью);
ул. Садовая, (полностью),
ул. Заводская, (полностью);
ул. Новозаводская, (полностью);

сл. Алешино, (полностью);
д. Исаково, (полностью);
д. Щельпино, (полностью);

Пятимандатный избирательный округ №2
Число избирателей - 4537

д. Губино, (полностью);
с. Ашитково,

ул. Парковая, (полностью);
ул Юбилейная, (полностью),
ул. Заречная, (полностью);

3

ул. Климовка, (полностью);
ул. Лесная, (полностью);
ул. Никандровка, (полностью);
ул. Новая, (полностью);
ул. Центральная, (полностью),
ул. 40 лет Победы, (полностью);
ул. Зеленая,(полностью);
ул. Почтовая, (полностью);
ул. Сосновая, (полностью);
ул. Школьная, (полностью),

с. Конобеево
ул. Изобильная, №№11;
ул. Мирная, №№ 40;
ул. Новые дома №№ 17;
ул. Радужная, . (полностью)
ул. Рябиновая, (полностью)1

ул. Сирени, (полностью);
ул. Солнечная, (полностью);
ул. Учхоза, (полностью);
ул. Фабричная, (полностью);
ул. Цветочная, (полностью);

Пятимандатный избирательный округ №3
Число избирателей - 4387

д. Ворыпаево (полностью);
д. Никольское, (полностью);
д. Расловлево, (полностью);
д. Чечевилово (полностью),
с. Конобеево,

ул. Заречная, (полностью),
ул. Железнодорожная, (полностью).
ул.Калинина, (полностью);
ул. Карла Маркса, (полностью);
ул. Красная слобода (полностью);
ул. Ленина, (полностью);
ул. Локомотивная, (полностью);
ул. Новая, (полностью);
ул. Октябрьская, (полностью);
ул. Победы, (полностью);
ул. Садовая, (полностью);
ул. Совхозная, (полностью);
ул. Труда, (полностью);
ул. Урожайная, (полностью),
ул. Центральная, (полностью);
ул. Школьная, (полностью),

д. Бессоново, (полностью);
д. Бочевино, (полностью);
д. Старая, (полностью);
д. Щербово, (полностью);

д. Богатищево, (полностью);
д. Леоново, (полностью);
д. Лидино, (полностью);
д. Медведево, (полностью);
д. Новоселово, (полностью);
д. Пушкино, (полностью);
д. Силино, (полностью).
с. Барановское, (полностью);
с. Усадище, (полностью);
д. Берендино, (полностью);
поселок станции Берендино, (полностью);
с. Осташово (полностью);
д. Потаповское, (полностью);

Приложение к решению Совета депутатов
сельского поселения Ашитковское от 29.01.2014 г. № 9/1

СХЕМА

много мандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования "Сельское поселение Ашитковское"

/

'

Виноградом) xl+ fl

\ „ Конобесво
\ у + Л " •

Г и

/

л .

'/у • (.вд: ^

М?!иш(Г'Ъ, Щ

ч
/

\

нжоы̂во 4

Ч

lill/HIH'HtC
4

\
Усадищё

N

ж .

V

V /
\

v ;
!U<'pw<o

• 1

— • Границы избирательных округов

1-НЗ Номера избирательных округов
* .

Л

/

\ f

+J

<

(
• •
\ 1

\